

# **Kjærsgaard & Simonsen ApS**

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 81 20 30 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

---

Henrik Kjærsgaard Giessing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærsgaard & Simonsen ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 81 20 30 16 Stiftet: 24. juni 1977 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Torben Simonsen, Formand Henrik Kjærsgaard Giessing Pia Jørgensen
<b>Direktion</b>	Søren Kristian Byrdal Nielsen Henrik Kjærsgaard Giessing
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	CACH Holding Vodskov ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive snedker-/tømrer og murervirksomhed, handel og fabrikation. Selskabet udfører alle opgaver indenfor tømrer -og murerfaget, og alle opgaver, store som små, bliver taget seriøst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 har været præget af et marked, der har været turbulent og påvirket af større usikkerhed i samfundet, svingende materialepriser og stigende renter. På trods af dette er det lykkedes at holde aktivitetsniveauet gennem året, men de stigende materialepriser har selvfølgelig haft konsekvenser for indtjeningen, da selskabet jo selv skal betale de første 10% på de aftaler, der er indgået inden prisstigningen blev en realitet.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.961 t.kr. mod 32.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.885 t.kr. mod 3.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Markedsrisici

Generelt er byggebranchen meget afhængig af den samfunds- og privatøkonomiske udvikling.

### Den forventede udvikling

Selskabet har gennem flere år lykkedes med en fin kombination af større og mindre opgaver, der både giver en god forudsigelighed til fremtiden, men også gør det er muligt med kort varsel at være fleksibel. Bla. er et godt mangeårigt samarbejde med mange loyale kunder og forsikringsselskaber et bevis på dette.

Selskabet er fortrøstningsfuld for så vidt angår både omsætning og indtjening i 2023, da der allerede er indgået en del ordre på større byggeprojekter og løbende kommer nye opgaver fra både nye- og fra de mange kunder virksomheden gennem sine 50-årige eksistens har lavet opgaver for.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Samfundsansvar

Ledelsen ønsker på alle måder at drive en professionel virksomhed, som lever op til den danske lovgivning og agere som en ansvarlig virksomhed, der minimerer negative påvirkninger på interessenter og det omgivende samfund mest muligt. Et særligt fokus har altid været at tage del i at få unge mennesker ud på arbejdsmarkedet og få en uddannelse. Derfor har der gennem mange år løbende været 10-12 elever i gang. Selskabet gør meget for at de ansatte har det godt, hvilket også afspejler sig i deres arbejde, hvor der stort set aldrig er reklamationer. Kjærsgaard & Simonsen sætter en ære i at levere kvalitet og god service, hvor både relationer med kunder og medarbejdere bygger på tillid og loyalitet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.961.318</b>	<b>32.507.707</b>
1 Personaleomkostninger	-26.149.665	-28.261.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-418.580	-328.013
Andre driftsomkostninger	-54.267	-24.657
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.338.806</b>	<b>3.893.791</b>
Andre finansielle indtægter	276.879	467.630
2 Øvrige finansielle omkostninger	-196.554	-188.805
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.419.131</b>	<b>4.172.616</b>
Skat af årets resultat	-533.814	-916.049
<b>Årets resultat</b>	<b>1.885.317</b>	<b>3.256.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.365.357	1.697.478
Overføres til overført resultat	519.960	1.559.089
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.885.317</b>	<b>3.256.567</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.393.132	1.422.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.393.132</u>	<u>1.422.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.393.132</u></b>	<b><u>1.422.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	411.131	381.296
	Varebeholdninger i alt	<u>411.131</u>	<u>381.296</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.929.020	15.321.181
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.486.396	1.281.775
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	447.812
	Andre tilgodehavender	834.813	3.214.121
	Periodeafgrænsningsposter	<u>307.156</u>	<u>310.975</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.557.385</u>	<u>20.575.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.532.004</u>	<u>483.953</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.500.520</u></b>	<b><u>21.441.113</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.893.652</u></b>	<b><u>22.863.113</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	266.667	266.667
Overkurs ved emission	183.333	183.333
Overført resultat	7.468.864	6.948.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.365.357	1.697.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.284.221</b>	<b>9.096.382</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	133.120	134.434
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>133.120</b>	<b>134.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.934.085	1.934.912
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.934.085	1.934.912
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.210.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.253.702	3.010.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.256.018	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	535.128	757.732
Anden gæld	4.497.378	6.719.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.542.226	11.697.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.476.311</b>	<b>13.632.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.893.652</b>	<b>22.863.113</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	266.667	183.333	5.389.815	562.553	6.402.368
Udloddet udbytte	0	0	0	-562.553	-562.553
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.559.089</u>	<u>1.697.478</u>	<u>3.256.567</u>
Egenkapital 1. januar 2022	266.667	183.333	6.948.904	1.697.478	9.096.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.697.478	-1.697.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>519.960</u>	<u>1.365.357</u>	<u>1.885.317</u>
	<b><u>266.667</u></b>	<b><u>183.333</u></b>	<b><u>7.468.864</u></b>	<b><u>1.365.357</u></b>	<b><u>9.284.221</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.807.009	24.792.895
Pensioner	2.759.938	2.898.323
Andre omkostninger til social sikring	582.718	570.028
	<u><b>26.149.665</b></u>	<u><b>28.261.246</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>57</u>	<u>59</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.993	0
Andre finansielle omkostninger	183.561	188.805
	<u><b>196.554</b></u>	<u><b>188.805</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	4.160.584	3.521.253
Tilgang i årets løb	410.899	782.900
Afgang i årets løb	-568.279	-143.569
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>4.003.204</b></u>	<u><b>4.160.584</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.738.584	-2.554.140
Årets af-/nedskrivninger	-418.580	-328.013
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	547.092	143.569
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.610.072</b></u>	<u><b>-2.738.584</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.393.132</b></u>	<u><b>1.422.000</b></u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdning 30%		123.339
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 70%		7.650.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 20%		278.626

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 757 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-61 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 2.039 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har i Sparekassen Danmark stille arbejdsgarantier for t.kr. 1.572 overfor kunder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CACH Holding Vodskov ApS, CVR-nr. 39128578, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
